
 

Zarządzenie nr 259.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki SIM Podkarpacie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2023r. poz.40 z poźn. zm.),  Uchwały nr XIII/137/2011 RADY MIEJSKIEJ 

W BOGUCHWALE z dnia 20 września 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia i 

zbywania udziałów Gminy Boguchwała w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza 

Boguchwały oraz Uchwały nr LXV.710.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 26 

października 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

 

Burmistrz Boguchwały postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się wkład pieniężny w wysokości 19.056.199,78zł (słownie: dziewiętnaście 

milionów pięćdziesiąt sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 78 groszy) na 

podwyższenie kapitału zakładowego spółki SIM Podkarpacie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale w zamian za udziały, z przeznaczeniem na 

„Budowę czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy zbiegu ul. Kasprowicza, 

Krasińskiego i Mickiewicza w Boguchwale wraz z inwestycją w infrastrukturę towarzyszącą”, 

w wyniku czego Gmina Boguchwała obejmie w zamian 381.123 (słownie: trzysta 

osiemdziesiąt jeden tysięcy sto dwadzieścia trzy) nowo ustanowione udziały, o wartości 

nominalnej po 50zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy, postanawiając jednocześnie że 

nadwyżka wartości wkładu w stosunku do sumy wartości nominalnej udziałów 

obejmowanych za wkład, wynosząca 49,78zł (słownie: czterdzieści dziewięć złotych i 

siedemdziesiąt osiem groszy) przeznaczona zostanie na kapitał zapasowy. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte w 2023r. z dochodów z tytułu 

wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa. 

§ 3.  O wniesieniu wkładu pieniężnego do Spółki SIM Podkarpacie Spółka z  ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale informuje się Radę Miejską w Boguchwale. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


